FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIREÇÃO ACADÊMICA - DIRAC
COORDENAÇÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO –

COPPG
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE DIREITO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENFERMAGEM
COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA

EDITAL DE DEFINIÇÃO DE ORIENTADOR E ORIENTANDO – TRABALHO
DE CONCLUSÃO DE CURSO

EDITAL N.° 009/2023

As coordenações dos cursos de Administração, Direito, Educação Física e

Enfermagem, no uso de suas atribuições legais, vêm por meio do presente,

APRESENTAR e COMUNICAR aos estudantes do 8º período do CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO, 10º período do CURSO DE DIREITO, 8º período do CURSO

DE EDUCAÇÃO FÍSICA, 10º período do CURSO DE ENFERMAGEM e 8º

período do CURSO DE PEDAGOGIA a definição do Docente Orientador e os

respectivos estudantes orientandos, conforme segue:

1 DA LISTA DE ORIENTADORES E ORIENTANDOS

CURSO DOCENTE

ORIENTADOR

ESTUDANTE

ORIENTANDO

ADMINISTRAÇÃO JOSIANE LUIZ CAMILA APARECIDA

CATARINO

MARCEL DANCINI

RODRIGUES

ADRIAN HENRIQUE DA

SILVA

DIREITO CLAUDIA H. DO VALE

PASCOAL RODRIGUES

ADEMIR SANTA ROSA

FILHO

CYRO JOSÉ

JACOMETTI SILVA

AMANDA ROBERTA

SANCHEZ CAMPOS

CASSIA APARECIDA

PIMENTA MENEGUCE

JESSICA HISSAMURA

CASSIA APARECIDA

PIMENTA MENEGUCE

JOAO PAULO DA

COSTA

CLAUDIA H. DO VALE

PASCOAL RODRIGUES

JOSIAS BALDUINO DA

SILVA JUNIOR

CYRO JOSÉ

JACOMETTI SILVA

JULIO EDUARDO

SEVERINO

CYRO JOSÉ

JACOMETTI SILVA

MARCOS RODRIGUES

MENDES

CLAUDIA H. DO VALE

PASCOAL RODRIGUES

MATHEUS EMILIO

PAULO VENÂNCIO

ALMIR GALLASSI RENATO FERNANDO

DE MORAES MELO

CLAUDIA H. DO VALE

PASCOAL RODRIGUES

VALERIA MOREIRA DA

SILVA

ALMIR GALLASSI VALTER LUCIO DE

ANDRADE JUNIOR

EDUCAÇÃO

FÍSICA

KEILA APARECIDA DE

LIMA

ALANA TEIXEIRA

MELLADO

KEILA APARECIDA DE

LIMA

ANDREA DANIELLE

SILVA ALGOZO

MARÇAL GUERREIRO

DO A. CAMPOS FILHO

EVELYN TEIXEIRA DA

SILVA

PÂMELA DE CASTRO E

SOUZA

MAYKON DOUGLAS

ALVES DOS SANTOS

MARÇAL GUERREIRO

DO A. CAMPOS FILHO

VICTOR LUIS CAZELLA

CORREIA

ENFERMAGEM CARLOS CESAR

CUSTODIO

ANA BEATRIZ

JUNQUEIRA DE

OLIVEIRA

CARLOS CESAR

CUSTODIO

JAQUELINE IZABELE

LIMA

PEDAGOGIA HELEN REGINA PRIMO

WATANABE

NICOLE CAROLINE DA

SILVA

2 DAS PROVIDÊNCIAS

Cabe ao estudante orientando entrar em contato com seu professor orientador,

a fim de definir o Cronograma de Orientações.

Cornélio Procópio, 10 de março de 2023.

Prof.ª Denise da Silva de Oliveira*
Coordenadoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – FACCREI

* A via original encontra-se assinada na IES.